
Soubor usnesení ze zastupitelstva města ze dne 29. 6. 2015 

 

Program: 

1. Účetní závěrka Města za rok 2014   

2. Závěrečný účet Města za rok 2014 

3. Závěrečný účet DSO Vyšebrodsko  

4. Žádost o pronájem části pozemku č. 266/1 v KÚ Rožmberk nad Vltavou  

5. Kupní smlouva na odprodej pozemku parc. č. 489/14 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

6. Rozpočtové opatření č. 1/2015.  

7. Žádost o snížení nájemného  

8. Podepisování rozpočtových opatření starostkou bez předchozího schválení zastupitelstvem  

9. Smlouva o nájmu nebytových prostor na lékařskou ordinaci  

10. Navýšení počtu zaměstnanců městského úřadu 

11. Různé 

   

 

Usnesení č. 1/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

 účetní závěrku Města Rožmberk nad Vltavou za rok 2014 

 

 

Usnesení č. 2/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Závěrečný účet Města Rožmberk nad Vltavou za rok 2014 

 

  

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

Bere na vědomí  

Závěrečný účet DSO Vyšebrodsko za rok 2014 

 

  

Usnesení č. 3/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 
Odložení žádosti o pronájem části pozemku parc. č. 266/1 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

 

 

Usnese/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Kupní smlouvu se smlouvou o zřízení předkupního práva s věcně právními účinky  na 

odprodej pozemku parc. č. 489/14  v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

II.pověřuje: 

Starostku podepsáním smlouvy 

ní č. 4/12 



 

 

 

 

Usnesení č. 5/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Rozpočtové opatření č. 1/2015 v částkách: 

Výdaje: 1.013.548 Kč.       Financování:  1.013.548 Kč. 

 

 

Usnesení č. 6/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Vyloučení bodu č. 7 (žádost o snížení nájemného) z programu jednání 

 

 

Usnesení č. 7/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Odložení projednání  návrhu o podepisování rozpočtových opatření starostkou bez 

předchozího schválení zastupitelstvem města 

 

 

Usnesení č. 8/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Smlouvu o nájmu nebytových prostor pro lékařskou ordinaci za částku 2.000 Kč. měsíčně na 

dobu určitou do 31. 7. 2020. 

 

 

Usnesení č. 9/12/2015 

Zastupitelstvo Města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje: 

Navýšení počtu zaměstnanců Městského úřadu z 1,8 úvazku na 2,4 úvazku. 

 

 

 

Různé: 

 

Mgr. Schwarzová – dává na vědomí, že již proběhlo první výběrové řízení na projektovou 

dokumentaci na projekt „ Průtah Rožmberkem nad Vltavou“ 

Mgr. Schwarzová – připravené výběrové řízení na ocelokolnu  na Přízeři vedle hasičské 

zbrojnice 

Pí. Ferenčáková – dotaz ohledně dokončení oplocení dětského hřiště na Přízeři, 

nezabezpečené díry v zemi jsou zejména pro děti nebezpečné. Dále se ptá, zda by bylo možné 

na cestě před dětským hřištěm zřídit zpomalovací pásy. Starostka podává informaci o nutnosti 

doložení podkladů pro stavební úřad. Návrh na instalaci bezpečnostní sítě na můstku u 

rybníčku. Špatně provedená oprava silnice na Přízeři.  



Pí. Kohoutová se ptá na deratizaci. P. Oros – dotaz na elektroinstalaci v domě č. p. 91. 

Starostka upozorňuje na špatný stav elektroinstalací v obecních domech, který byl revizním 

technikem p. Veselým označen za životu nebezpečný. Revize by se měly provádět ve 

společných prostorách 1x za 5 let a obytných prostorách 1x za 2 roky.  Diskuze.  

P. Čížek – dotaz na bagrování nánosů bahna ve Vltavě pod domem č.p.74. Starostka – akce je 

objednaná, koordinovat ji bude p. Tomáš Horváth. 
 

 

 

Mgr. Lenka Schwarzová     Bc. Daniela Fröstlová 

Starostka       místostarostka 

 

 


